
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

19 

34 

30 

208 

82 

174 

17 

27 

21 

12 

81 

94 

25 

Nome 

Scapigliati Daniele 

Vargiu Giacomo 

Curti Emanuele 

Favaretto Gabriele 

Busiello Vincenzo 

Ricci Gianmarco 

Cassella Antonio 

Grossi Stefano 

Iacobelli Onorio 

Fortunato Fabiano 

Di Renzi Daniele 

Russo Fabrizio 

Zanola Matteo 

Classe 

190 Master 

190 Master 

160 Under 

160 Under 

190 Master 

160 Under/Junior 

160 Over 

160 Over 

160 Under/Junior 

160 Under 

160 Over 

190 Master 

160 Under 

T. Migliore 

1:01.680 

1:02.165 

1:03.113 

1:03.206 

1:03.215 

1:03.551 

1:03.851 

1:03.889 

1:04.653 

1:05.160 

1:05.264 

1:15.788 

1:05.489 

Diff 

0.485 

1.433 

1.526 

1.535 

1.871 

2.171 

2.209 

2.973 

3.480 

3.584 

14.108 

3.809 

Nel Giro 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Media 

67,588 

67,060 

66,053 

65,956 

65,946 

65,598 

65,290 

65,251 

64,480 

63,978 

63,876 

55,006 

63,656 

Secondo migliore Team Commento 

Retr. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/05/2017 14:16:04 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Noemi Crosara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

5° GP APRILIA (LT) 

TOP 

Superpole 

Qualifica Iniziato a 13:00:44 

Circuito "Aprilia Race Kart" 1,158 Km. 

07/05/2017 13:00 

Ora Inizio: 13.00

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   13.20

RISULTATI


