

TORM - TOP - PITRACE 2017





RISULTATI

5° GP APRILIA (LT)

TOP

Superpole

Ordinato in base al miglior giro

Circuito "Aprilia Race Kart" 1,158 Km.

07/05/2017 13:00

Qualifica Iniziato a 13:00:44

Pos	Num.	Nome	Classe	T. Migliore	Diff	Giro	Media	ndo migliore Team	Comme
1	19	Scapigliati Daniele	190 Master	1:01.680		1	67,588		
2	34	Vargiu Giacomo	190 Master	1:02.165	0.485	1	67,060		
3	30	Curti Emanuele	160 Under	1:03.113	1.433	1	66,053		
4	208	Favaretto Gabriele	160 Under	1:03.206	1.526	1	65,956		
5	82	Busiello Vincenzo	190 Master	1:03.215	1.535	1	65,946		
6	174	Ricci Gianmarco	160 Under/Junior	1:03.551	1.871	1	65,598		
7	17	Cassella Antonio	160 Over	1:03.851	2.171	1	65,290		
8	27	Grossi Stefano	160 Over	1:03.889	2.209	1	65,251		
9	21	Iacobelli Onorio	160 Under/Junior	1:04.653	2.973	1	64,480		
10	12	Fortunato Fabiano	160 Under	1:05.160	3.480	1	63,978		
11	81	Di Renzi Daniele	160 Over	1:05.264	3.584	1	63,876		
12	94	Russo Fabrizio	190 Master	1:15.788	14.108	1	55,006		
13	25	Zanola Matteo	160 Under	1.05 489	3 809	1	63 656		Retr.

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di gara: Noemi Crosara Ora Inizio: 13.00

Ora Fine: 13.20

Esposizione:







Orbits

Stampato: 07/05/2017 14:16:04